平成 26 年４月 25 日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369）

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154 番地 217

代 表 者 代表取締役社長   太附 聖

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 砂越 豊

電 話 番 号 0554－63－6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

上野原第二工場における火災事故について(第４報)

平成 26 年 3 月 31 日午後２時 30 分ごろ、当社上野原第二工場で発生した火災事故につきましては、

近隣の皆様、関係ご当局の皆様、お客様、株主の皆様をはじめとする多くの方々に多大なご迷惑をおか

けし、深くお詫び申し上げます。

4 月 25 日現在で判明しております内容は、下記のとおりです。

記

  平成 25 年４月 23 日付、既報（第３報）にてお知らせしておりますとおり、４月 23 日、上野原市

（上野原市消防本部）により当社上野原第二工場製造所の変更の完成検査が実施されましたが、本日４

月 25 日付にて、無事に完成検査済証を受領いたしました。これに伴い、本日以降、試運転調整の後、

速やかに稼働を再開いたしますのでご報告申し上げます。

 引き続き、進展があり次第、適宜お知らせいたします。

以上